АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцатое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ
   от 23.09.2011г.                              №  145
О внесении изменений и дополнений в
решение совета депутатов от 17.11.2005г. №15

«Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области» с внесёнными
изменениями от 19.12.2007г.№143,от 22.02.2008г.

№149,от 19.11.2010г.№83,от 31.03.2011г.№118
         На основании Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 г. № 117-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

         1.Внести в решение совета депутатов от 17.11.2005г. №15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Алеховщинское  сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
    1.1.Абзац второй пункта 7 решения изложить в новой редакции:

«7. Освободить полностью от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

-муниципальные (казенные, бюджетные, автономные) учреждения;

-товарищества собственников жилья»

        2.Считать утратившим силу решение совета депутатов  от 11.06.2008г.

№ 167 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 17.11.2005г. №15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
        3.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

        4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 января 2011года.
Глава Алеховщинского сельского поселения                          Ф.И.БУРНАЦКИЙ